lentes fuerunt xxxviij; et sic mom est obtentum.

Item, super facto Gabelle, placuit liij secundum propositionem; molentes fuerunt iij.

Item, super aliis negociis et propositionibus, placuit lj secundum propositiones; nolentes

fuerunt v.

[c. 22''] Eodem die et testibus.

In Consilio generali d. Defensoris proposita fuerunt predicta, salvo de petitione dictorum

fideiussorum.

Item, quomodo eligantur xviij pemsatores.

D. Neri del Sasso «onsuluit secundum propositiones predictas; salvo quod ea que pro

videbuntur super facto Gabelle reducantur ad hoc Consilium, et aliter nullam habeant

firmitatem. - -

Ser Tancredus notarius consuluit, quod de §ij maioribus Artibus eligantur, per Consules

ipsarum Artium, xij bomi viri, umus per Artem, qui sint ad correctionem gabellarum;

et in aliis consuluit secundum dictum predicti Sapientis.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones predictas, sine aliqua solutione.

Eodem die. Alibi motatum est im quodam folio.

In Consilio generali Comumis proposuit d. Potestas, presentibus Prioribus, ea que hodie

in aliis Consiliis firmata fuerunt super facto exercitus fiendi contra inimicos, secundum

quod tractatum est in parlamento.

Item, super facto familie Potestatis mutamde et mom mutamde, secundum quod videbitur

domino Potestati.

Item, super erroribus et dubiis et deffectibus gabellarum mom venditarum.

Presentibus testibus d. Momaldello iudice et assessore Potestatis et Iohanne Conradi

precome, et aliis.

D. Lapus del Boccacio consuluit secundum propositiones predictas, absolutis capitulis.

Factis partitis per Potestatem, placuit quasi ommibus secundum propositiones predictas.

' Item constituti fuerunt simdici d. Neri de Pilliis et d. Guidoctus de Camigianis, existentes

apud Empoli, ad firmandum exercitum secundum idf

Die xv mensis martii. Alibi notatum est in quaterno bambacis.

In Consilio generali Comumis, presentibus Prioribus, proposuit Ghinus Davanczi came

rarius Comumis Florentie,* pro se et sociis suis: Si videtur Consilio quod infrascripte

expense fiant per Camerarios presentes vel futuros: videlicet, soldum comitis Mamentis

et masmade sue et Stephani et sue masnade, pro duobus mensibus inceptis im kallen

dis martii; item aliorum xx§ militum; item petitio Lapi Tramontani ; item petitio

Tay superstitis, pro quibusdam expensis per eum factis; item super eo quod arma

' Di fronte, mel margine esterno, le solite sigle * a. n. ".

* Ripetuto ** Florentie ”.
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possint transmitti ad defensionem castrorum: secundum quod firmatum fuit per Con